

3	Заместитель Генерального директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																								
4	Советник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																								
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Договорной отдел																								
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																								
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производственно-экономического планирования и ценообразования																								

Отдел корпоративной защиты

56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
58	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет

Группа по связям с общественностью

60	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел подготовки и проведения конкурентных закупок

62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет

Хозяйственная служба

66	Ведущий специалист (на объектах в г. Нижнем Новгороде)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Группа менеджмента качества

72	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет

Конструкторско-технологический отдел

74	Заместитель главного инженера - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
75	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Группа запасных частей

76	Ведущий конструктор - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
77	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет

80	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа нестандартного оборудования																				
86	Ведущий конструктор - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологическая группа																				
90	Инженер-технолог 1 категории - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа информационных технологий																				
94	Ведущий инженер-программист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внедрения разработок																				
97	Ведущий инженер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технической документации																				
99	Ведущий архивом - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кузнечно-прессовое производство

102 Главный энергетик

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

Дата составления: 02.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Телегин А. Ф.

(ФИО)

(дата)

11.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела

управления персоналом

(должность)

(подпись)

Роднова И. А.

(ФИО)

(дата)

11.10.2018

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Жукова Г. А.

(ФИО)

(дата)

11.10.2018

Начальник производственного отдела –

председатель Первичной профсоюзной

организации

(должность)

(подпись)

Шитиков Ю. М.

(ФИО)

(дата)

11.10.2018

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Усачева Т. В.

(ФИО)

(дата)

11.10.2018

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991

(№ в реестре экспертов)

Пирязев Алексей

Вячеславович

(ФИО)

(дата)

(подпись)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия не требуются					

Дата составления: 02.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Телегин А. Ф. _____
 (ФИО) (дата) 11.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела управления персоналом

 (подпись) Роднова И. А. _____
 (ФИО) (дата) 11.10.2018

Начальник юридического отдела

 (подпись) Жукова Г. А. _____
 (ФИО) (дата) 11.10.2018

Начальник производственного отдела – председатель Первичной профсоюзной организации

 (подпись) Шитиков Ю. М. _____
 (ФИО) (дата) 11.10.18.

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

 (подпись) Усачева Т. В. _____
 (ФИО) (дата) 11.10.2018

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Пирязев Алексей Вячеславович _____
 (ФИО) (дата)

(№ в реестре экспертов)

991